
Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-10 60 m
Vind: +0,1 

927 Sander Rustad-johansen (06) Høybråten og Stovner IL - Frii 9,2 

893 Sigurd Smitt-ingebretsen (07) BUL, IL i 11,1 

970 William Schjerve Moe (05) Lambertseter IF 9,6 

926 Sande Falla Berg (06) Høybråten og Stovner IL - Frii 12,1 

922 Leon Larsen (06) Høybråten og Stovner IL - Frii 10,0 

973 Eric Christopher Becklund (05) Tjalve, IK 9,9 

940 Kristian Holm (05) IL Koll 9,5 

Plassering Totalt
893 Sigurd Smitt-ingebretsen BUL, IL i 11,1 

922 Leon Larsen Høybråten og Stovner IL - Frii 10,0 

926 Sande Falla Berg Høybråten og Stovner IL - Frii 12,1 

927 Sander Rustad-johansen Høybråten og Stovner IL - Frii 9,2 

940 Kristian Holm IL Koll 9,5 

970 William Schjerve Moe Lambertseter IF 9,6 

973 Eric Christopher Becklund Tjalve, IK 9,9 

G-10 Lengde Grop 2

 
973 Eric Christopher Becklund (05) Tjalve, IK 3,71

-0,1

3,61

+0,3

3,41

-0,4

3,55

-0,5

3,71

970 William Schjerve Moe (05) Lambertseter IF 3,49

+0,3

3,49 x

-0,3

3,32

-0,5

3,48

940 Kristian Holm (05) IL Koll 3,67

+0,2

3,63

-0,5

3,63

-0,1

3,67

+0,4

3,54

927 Sander Rustad-johansen (06) Høybråten og Stovner IL - Frii 3,99

+0,8

3,90

+0,0

3,99

-0,2

3,81

+0,3

3,80

893 Sigurd Smitt-ingebretsen (07) BUL, IL i 2,98

+0,8

2,82

+0,4

2,84 x

+0,0

2,98

G-10 Liten Ball 150gr

  
893 Sigurd Smitt-ingebretsen (07) BUL, IL i 19,83

19,83 16,27 15,25

973 Eric Christopher Becklund (05) Tjalve, IK 43,53

43,53 x 38,80

927 Sander Rustad-johansen (06) Høybråten og Stovner IL - Frii 26,85

25,85 26,85 25,77

970 William Schjerve Moe (05) Lambertseter IF 27,64

27,64 23,06 27,60
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-10 Liten Ball 150gr

G-11 60 m
Vind: +0,3Heat: 1

981 Jonas Hendel (04) Vidar, Sportsklubben 9,51

880 Brooklyn Jenssen-Sæther (06) BUL, IL i 9,62

982 Jonas Nilsen Fagerhaug (04) Vidar, Sportsklubben 9,62

983 Kristian Straume Mørland (04) Vidar, Sportsklubben 10,34

897 Vetle Smitt-ingebretsen (04) BUL, IL i 10,85

Vind: +0,9Heat: 2
976 Sondre Audahl Vik (04) Tyrving IL 8,41

890 Robin Jenssen-Sæther (05) BUL, IL i 8,92

978 Carl Johansson Hauge (04) Vidar, Sportsklubben 8,92

950 Sverre Indrebø Gjønnæss (04) IL Koll 9,44

909 Johannes Werp Vegheim (04) Bækkelagets SK 9,55

Plassering Totalt
976 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 8,41

978 Carl Johansson Hauge Vidar, Sportsklubben 8,92

890 Robin Jenssen-Sæther BUL, IL i 8,92

950 Sverre Indrebø Gjønnæss IL Koll 9,44

981 Jonas Hendel Vidar, Sportsklubben 9,55

909 Johannes Werp Vegheim Bækkelagets SK 9,55

982 Jonas Nilsen Fagerhaug Vidar, Sportsklubben 9,67

880 Brooklyn Jenssen-Sæther BUL, IL i 9,67

983 Kristian Straume Mørland Vidar, Sportsklubben 10,39

897 Vetle Smitt-ingebretsen BUL, IL i 10,810

G-11 Lengde Grop 2

 
976 Sondre Audahl Vik (04) Tyrving IL 4,421

+0,1

4,29

-0,1

4,42

+0,2

4,30

+0,6

4,38

890 Robin Jenssen-Sæther (05) BUL, IL i 4,222

+0,3

4,00

-0,2

4,05

+0,1

4,22

+0,0

4,03

950 Sverre Indrebø Gjønnæss (04) IL Koll 3,983

+0,1

3,80

-0,5

3,98

-0,4

3,87

+1,2

3,96

978 Carl Johansson Hauge (04) Vidar, Sportsklubben 3,944

+0,1

3,94

+0,3

3,88 x x

981 Jonas Hendel (04) Vidar, Sportsklubben 3,585

+1,2

3,58

+0,0

3,49

+0,1

3,48

-0,3

3,58
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-11 Lengde Grop 2

982 Jonas Nilsen Fagerhaug (04) Vidar, Sportsklubben 3,516

+0,4

3,51 x

-0,3

3,49 x

983 Kristian Straume Mørland (04) Vidar, Sportsklubben 3,087

+0,5

3,08

+0,0

2,93

-0,2

2,85 x

897 Vetle Smitt-ingebretsen (04) BUL, IL i 3,028

x x x

+0,7

3,02

880 Brooklyn Jenssen-Sæther (06) BUL, IL i 2,619

x

+0,0

2,61 x x

G-11 Liten Ball
  

950 Sverre Indrebø Gjønnæss (04) IL Koll 41,091

38,60 41,09 x

982 Jonas Nilsen Fagerhaug (04) Vidar, Sportsklubben 32,102

32,10 25,98 31,20

890 Robin Jenssen-Sæther (05) BUL, IL i 32,102

27,80 29,63 32,10

981 Jonas Hendel (04) Vidar, Sportsklubben 29,504

x 29,50 28,01

880 Brooklyn Jenssen-Sæther (06) BUL, IL i 28,905

27,28 28,90 23,37

897 Vetle Smitt-ingebretsen (04) BUL, IL i 21,956

21,77 21,95 21,88

G-11 Stav
  

950 Sverre Indrebø Gjønnæss (04) IL Koll 1,541

1,15

o

1,25

o

1,35

o

1,54

o

1,64

xxx

G-12 60 m
Vind: +0,7Heat: 1

924 Mathias Hille Arnesen (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 8,61

929 Simen Nordheim Berg (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 8,72

912 Martin Tofting-Sørli (03) Bækkelagets SK 9,13

939 Jørgen Bergh (03) IL Koll 9,13

899 Axel Kristiansen (03) Bækkelagets SK 9,45

911 Kristoffer Hval (03) Bækkelagets SK 9,45
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-12 60 m

Plassering Totalt
924 Mathias Hille Arnesen Høybråten og Stovner IL - Frii 8,61

929 Simen Nordheim Berg Høybråten og Stovner IL - Frii 8,72

912 Martin Tofting-Sørli Bækkelagets SK 9,13

939 Jørgen Bergh IL Koll 9,13

899 Axel Kristiansen Bækkelagets SK 9,45

911 Kristoffer Hval Bækkelagets SK 9,45

G-12 Lengde Grop 1

 
929 Simen Nordheim Berg (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 4,261

+0,8

4,26

+0,2

4,25

+0,8

4,24

+0,8

4,26

+0,4

4,11

+0,0

4,24

924 Mathias Hille Arnesen (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 4,182

-0,5

4,18

+0,9

4,09

+0,6

4,06

+0,0

3,85

-0,5

3,90

+0,0

3,84

939 Jørgen Bergh (03) IL Koll 3,993

+0,8

3,93

+0,0

3,88

+0,2

3,99 x

+0,7

3,88

+0,0

3,81

899 Axel Kristiansen (03) Bækkelagets SK 3,804

+0,5

3,80

+0,2

3,64

+0,8

3,63

+0,1

3,71

+0,1

3,51 x

911 Kristoffer Hval (03) Bækkelagets SK 3,535

x

+0,0

3,53

-0,2

3,43

+0,7

3,46

+0,4

3,30

+0,7

3,42

G-12 Liten Ball 150gr

  
924 Mathias Hille Arnesen (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 47,501

42,65 47,45 47,50

939 Jørgen Bergh (03) IL Koll 38,092

35,18 38,09 33,75

911 Kristoffer Hval (03) Bækkelagets SK 28,323

28,32 24,31 27,48

929 Simen Nordheim Berg (03) Høybråten og Stovner IL - Frii 26,084

26,08 24,42 23,68

912 Martin Tofting-Sørli (03) Bækkelagets SK 21,465

x 21,08 21,46

G-13 60 m
 Heat: 1

953 Andreas Støwer-Rohdin (02) Lambertseter IF 8,31

947 Sander Aae Skotheim (02) IL Koll 8,31

989 Magnus Rabben Bautz-Holter ( IL Koll 8,73
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-13 60 m

Plassering Totalt
953 Andreas Støwer-Rohdin Lambertseter IF 8,31

947 Sander Aae Skotheim IL Koll 8,31

989 Magnus Rabben Bautz-Holter IL Koll 8,73

G-13 Lengde Grop 1

 
947 Sander Aae Skotheim (02) IL Koll 5,021

+0,4

4,86

+1,1

5,02

+0,4

4,99 x

+0,0

4,73

+0,3

4,70

989 Magnus Rabben Bautz-Holter ( IL Koll 4,162

+0,4

4,16

-0,5

4,13 x

+0,0

4,09

+0,3

4,05

+0,2

3,86

G-13 Liten Ball 150gr

  
947 Sander Aae Skotheim (02) IL Koll 57,321

55,18 57,32 52,09 x

989 Magnus Rabben Bautz-Holter ( IL Koll 34,322

33,23 34,32 29,75 30,95

G-14 60 m
Vind: +0,4Heat: 1

896 Torgrim Frilseth Rød (01) BUL, IL i 7,71

879 Brage Hogstad (01) BUL, IL i 8,12

877 Bastian Gunnson Brauer (01) BUL, IL i 8,12

889 Nils Kristian Bjøro (01) BUL, IL i 8,34

881 David Phan (01) BUL, IL i 8,34

892 Sigbjørn H Sætesdal (01) BUL, IL i 8,34

Vind: -0,3Heat: 2
885 Jonathan Holen (01) BUL, IL i 7,31

895 Stephan Skogheim Kyeremeh ( BUL, IL i 7,52

878 Bjørn Reilly Brænne (01) BUL, IL i 7,83

917 Anders Nikolai Bovolden (01) Høybråten og Stovner IL - Frii 7,94

961 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 8,05
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

G-14 60 m

Plassering Totalt
885 Jonathan Holen BUL, IL i 7,31

895 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 7,52

896 Torgrim Frilseth Rød BUL, IL i 7,73

878 Bjørn Reilly Brænne BUL, IL i 7,84

917 Anders Nikolai Bovolden Høybråten og Stovner IL - Frii 7,95

961 Markus Rooth Lambertseter IF 8,06

877 Bastian Gunnson Brauer BUL, IL i 8,17

879 Brage Hogstad BUL, IL i 8,17

892 Sigbjørn H Sætesdal BUL, IL i 8,39

881 David Phan BUL, IL i 8,39

889 Nils Kristian Bjøro BUL, IL i 8,39

G-14 Lengde Grop 2

 
961 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 5,611

-0,2

5,37

+0,3

5,47

-1,0

5,41

-0,2

5,55

+0,5

5,61

-0,2

x

879 Brage Hogstad (01) BUL, IL i 5,292

-0,1

x

-0,1

3,92

+0,3

4,04

+0,3

5,29

-0,3

x

+0,4

x

G-14 Liten Ball 150gr

  
961 Markus Rooth (01) Lambertseter IF 71,921

62,95 71,92 71,26 71,06

J-10 60 m
 Heat: 1

933 Ebba Jakobine Bell (05) IL Koll 10,4 

968 Victoria Berland (05) Lambertseter IF 11,0 

962 Mille Been Høyert (05) Lambertseter IF 11,1 

965 Sofie Rooth (05) Lambertseter IF 9,5 

 Heat: 2
918 Dinoya Nakulan (05) Høybråten og Stovner IL - Frii 9,6 

963 Selma Skar Magnussen (05) Lambertseter IF 10,6 

932 Anna Sande (05) IL Koll 9,9 

935 Elida Nygaard Lilleberg (05) IL Koll 9,0 

901 Camilla Hellum (06) Bækkelagets SK 9,5 
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-10 60 m

Plassering Totalt
962 Mille Been Høyert Lambertseter IF 11,1 

918 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner IL - Frii 9,6 

968 Victoria Berland Lambertseter IF 11,0 

935 Elida Nygaard Lilleberg IL Koll 9,0 

901 Camilla Hellum Bækkelagets SK 9,5 

963 Selma Skar Magnussen Lambertseter IF 10,6 

933 Ebba Jakobine Bell IL Koll 10,4 

965 Sofie Rooth Lambertseter IF 9,5 

932 Anna Sande IL Koll 9,9 

J-10 Lengde Grop 1

 
901 Camilla Hellum (06) Bækkelagets SK 3,26

+0,1

2,50

+0,5

3,23

-0,7

3,26

965 Sofie Rooth (05) Lambertseter IF 3,84

+0,8

3,84

+0,5

3,80

+0,9

3,81

962 Mille Been Høyert (05) Lambertseter IF 3,08

+0,4

2,98

+0,2

3,02

+0,7

3,08

968 Victoria Berland (05) Lambertseter IF 2,78

+1,1

2,78

+0,8

2,52

+0,4

2,63

963 Selma Skar Magnussen (05) Lambertseter IF 2,97

+0,2

2,71

+0,4

2,97

+0,1

2,96

933 Ebba Jakobine Bell (05) IL Koll 3,25

+0,8

3,05

+0,8

3,19

+0,7

3,25

918 Dinoya Nakulan (05) Høybråten og Stovner IL - Frii 3,55

+0,0

3,55

+0,3

3,23 x

J-10 Liten Ball 150gr

  
932 Anna Sande (05) IL Koll 15,40

15,40 14,35 14,62

963 Selma Skar Magnussen (05) Lambertseter IF 12,53

10,19 12,53 11,37

901 Camilla Hellum (06) Bækkelagets SK 19,21

18,08 19,21 16,35

933 Ebba Jakobine Bell (05) IL Koll 16,54

16,54 12,18 12,21

965 Sofie Rooth (05) Lambertseter IF 20,77

15,10 20,77 20,61

968 Victoria Berland (05) Lambertseter IF 12,64

10,63 12,64 11,73

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 7 av 14Bislett Stadion - 18.09.2015 11.30.24



Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-10 Liten Ball 150gr

962 Mille Been Høyert (05) Lambertseter IF 17,98

17,98 15,46 12,62

918 Dinoya Nakulan (05) Høybråten og Stovner IL - Frii 25,29

23,96 25,29 21,71

J-10 Stav
  

965 Sofie Rooth (05) Lambertseter IF x

J-11 60 m
Vind: +0,2Heat: 1

905 Hannah Dobbing (04) Bækkelagets SK 9,31

966 Sofie Skar Magnussen (04) Lambertseter IF 9,62

938 Josefine Kirkeby Husebø (04) IL Koll 10,03

936 Ellen Yingli Jørstad Sulebak (0 IL Koll 10,03

986 Sophie Opedal (04) Vidar, Sportsklubben 10,15

979 Emma Louise Thompsen (04) Vidar, Sportsklubben 10,86

Vind: +0,4Heat: 2
959 Isabella Alida Indrebø (04) Lambertseter IF 9,11

958 Ida Damsleth (04) Lambertseter IF 9,22

944 Martine Fiskerstrand Blekeli (0 IL Koll 9,33

977 Aurora Malthe-sørenssen (04) Vidar, Sportsklubben 9,33

934 Eirin Aae Skotheim (04) IL Koll 9,65

886 KEILIE Alina Hudgins (04) BUL, IL i 9,96

Plassering Totalt
959 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 9,11

958 Ida Damsleth Lambertseter IF 9,22

905 Hannah Dobbing Bækkelagets SK 9,33

977 Aurora Malthe-sørenssen Vidar, Sportsklubben 9,33

944 Martine Fiskerstrand Blekeli IL Koll 9,33

966 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 9,66

934 Eirin Aae Skotheim IL Koll 9,66

886 KEILIE Alina Hudgins BUL, IL i 9,98

936 Ellen Yingli Jørstad Sulebak IL Koll 10,09

938 Josefine Kirkeby Husebø IL Koll 10,09

986 Sophie Opedal Vidar, Sportsklubben 10,111

979 Emma Louise Thompsen Vidar, Sportsklubben 10,812

J-11 Lengde Grop 1
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-11 Lengde Grop 1

 
958 Ida Damsleth (04) Lambertseter IF 4,041

+0,4

3,92

+0,2

3,95

-0,3

4,04

944 Martine Fiskerstrand Blekeli (0 IL Koll 3,952

+0,3

3,87

+0,2

3,75

+0,0

3,95

905 Hannah Dobbing (04) Bækkelagets SK 3,952

+0,8

3,73

+0,5

3,95

+0,8

3,63

959 Isabella Alida Indrebø (04) Lambertseter IF 3,734

-0,1

3,73

+0,4

3,66

+0,2

3,57

966 Sofie Skar Magnussen (04) Lambertseter IF 3,695

+0,4

3,66

+0,2

3,69

+0,1

3,65

934 Eirin Aae Skotheim (04) IL Koll 3,676

+0,0

3,67

+0,1

3,53

-0,6

3,50

886 KEILIE Alina Hudgins (04) BUL, IL i 3,676

+0,6

3,42

+0,1

3,67

+0,4

3,23

977 Aurora Malthe-sørenssen (04) Vidar, Sportsklubben 3,508

+0,4

3,50 x

+0,3

3,35

986 Sophie Opedal (04) Vidar, Sportsklubben 3,459

+0,0

3,28

-0,3

3,28

+0,0

3,45

936 Ellen Yingli Jørstad Sulebak (0 IL Koll 3,4410

x

+0,9

3,44

+0,4

3,34

938 Josefine Kirkeby Husebø (04) IL Koll 3,2611

+0,5

3,26 x x

979 Emma Louise Thompsen (04) Vidar, Sportsklubben 3,0012

-0,4

3,00

+1,5

2,82

+0,1

2,87

J-11 Liten Ball 150gr

  
959 Isabella Alida Indrebø (04) Lambertseter IF 30,051

30,05 24,40 27,79

936 Ellen Yingli Jørstad Sulebak (0 IL Koll 27,912

27,91 27,28 27,08

958 Ida Damsleth (04) Lambertseter IF 26,023

25,29 24,35 26,02

966 Sofie Skar Magnussen (04) Lambertseter IF 22,404

18,96 18,29 22,40
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-11 Liten Ball 150gr

934 Eirin Aae Skotheim (04) IL Koll 19,305

19,30 18,20 18,53

977 Aurora Malthe-sørenssen (04) Vidar, Sportsklubben 18,536

15,79 10,77 18,53

886 KEILIE Alina Hudgins (04) BUL, IL i 15,627

11,44 15,62 14,08

J-11 Stav
  

959 Isabella Alida Indrebø (04) Lambertseter IF 1,351

1,15

xxo

1,25

xxo

1,35

xxo

J-12 60 m
Vind: +0,0Heat: 1

954 Emily Guldvog (03) Lambertseter IF 8,91

908 Jenny Wahl (03) Bækkelagets SK 9,22

910 Julie Bøe-Ludvigsen (03) Bækkelagets SK 9,33

904 Filippa Wiese (03) Bækkelagets SK 9,54

915 Rebekka Roheim (03) Bækkelagets SK 9,65

Vind: +0,5Heat: 2
960 Kajsa Rooth (03) Lambertseter IF 8,51

972 Celine Marie Becklund (03) Tjalve, IK 8,62

937 Johanna Tofte Ågesen (03) IL Koll 8,83

955 Emma Sophie Gjerland (03) Lambertseter IF 9,04

931 Anna Mathilde Blegen (03) IL Koll 9,25

903 Davina Rennesund (03) Bækkelagets SK 9,96

894 Solveig Kjerschow-Samuelsen BUL, IL i 10,47

Plassering Totalt
960 Kajsa Rooth Lambertseter IF 8,51

972 Celine Marie Becklund Tjalve, IK 8,62

937 Johanna Tofte Ågesen IL Koll 8,83

954 Emily Guldvog Lambertseter IF 8,94

955 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 9,05

931 Anna Mathilde Blegen IL Koll 9,26

908 Jenny Wahl Bækkelagets SK 9,26

910 Julie Bøe-Ludvigsen Bækkelagets SK 9,38

904 Filippa Wiese Bækkelagets SK 9,59

915 Rebekka Roheim Bækkelagets SK 9,610

903 Davina Rennesund Bækkelagets SK 9,911

894 Solveig Kjerschow-Samuelsen BUL, IL i 10,412
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-12 Lengde Grop 2

 
960 Kajsa Rooth (03) Lambertseter IF 4,361

-0,1

4,36

+0,1

4,35

-0,3

4,19

+0,3

4,31

937 Johanna Tofte Ågesen (03) IL Koll 4,202

+0,0

4,03

-0,1

4,10

+0,6

4,20

-2,5

4,14

955 Emma Sophie Gjerland (03) Lambertseter IF 4,153

-0,3

4,09-0,3

+0,5

4,06

+0,4

4,15

-0,4

3,98

908 Jenny Wahl (03) Bækkelagets SK 4,054

+0,2

3,80

+0,7

3,98

+0,3

4,05

-0,3

4,00

910 Julie Bøe-Ludvigsen (03) Bækkelagets SK 3,995

+0,0

3,99

+0,6

3,63

+0,2

3,88 x

954 Emily Guldvog (03) Lambertseter IF 3,836

+0,3

3,83

+0,2

3,58

+0,4

3,57

-0,9

3,61

931 Anna Mathilde Blegen (03) IL Koll 3,687

+0,0

3,61

+0,8

3,46

-0,1

3,44

-0,2

3,68

915 Rebekka Roheim (03) Bækkelagets SK 3,518

+0,0

3,51

+0,6

3,37 x x

903 Davina Rennesund (03) Bækkelagets SK 3,409

x

+0,4

2,1

+0,0

3,40

-0,2

3,24

904 Filippa Wiese (03) Bækkelagets SK 3,2510

-0,2

3,18

+0,9

3,07

-0,3

3,25

-0,3

3,11

894 Solveig Kjerschow-Samuelsen BUL, IL i 3,0811

x

-0,1

2,96

-0,4

3,08

-0,2

2,46

J-12 Liten Ball 150gr

  
960 Kajsa Rooth (03) Lambertseter IF 36,781

30,78 36,75 36,78

937 Johanna Tofte Ågesen (03) IL Koll 35,432

23,33 27,77 35,43

931 Anna Mathilde Blegen (03) IL Koll 34,353

25,74 31,93 34,35

954 Emily Guldvog (03) Lambertseter IF 32,094

31,38 25,41 32,09

955 Emma Sophie Gjerland (03) Lambertseter IF 25,135

21,20 25,13 24,73
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-13 60 m
Vind: +0,1Heat: 1

988 Anna Sofie Løken (02) Bækkelagets SK 8,81

907 Jennie Harlem (02) Bækkelagets SK 9,02

949 Solveig Gauslaa (02) IL Koll 9,13

921 Judith Gregory (02) Høybråten og Stovner IL - Frii 9,13

902 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 9,35

 Heat: 2
952 Andrea Rooth (02) Lambertseter IF 7,91

969 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 7,91

990 Kristin Maltun Helland (02) IL Koll 8,13

956 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02) Lambertseter IF 8,44

942 Lea Trong-Johansen (02) IL Koll 8,85

919 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL - Frii 8,96

Plassering Totalt
952 Andrea Rooth Lambertseter IF 7,91

969 Vilde Marstein Lambertseter IF 7,91

990 Kristin Maltun Helland IL Koll 8,13

956 Hedda Kronstrand Kvalvåg Lambertseter IF 8,44

942 Lea Trong-Johansen IL Koll 8,85

988 Anna Sofie Løken Bækkelagets SK 8,85

919 Gaaviga Sureskaran Høybråten og Stovner IL - Frii 8,97

907 Jennie Harlem Bækkelagets SK 9,08

921 Judith Gregory Høybråten og Stovner IL - Frii 9,19

949 Solveig Gauslaa IL Koll 9,19

902 Cecilie Haugan Bækkelagets SK 9,311

J-13 Lengde Grop 2

 
969 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 4,971

-0,1

4,97

-0,2

4,90

-0,2

4,85

-0,1

4,97

952 Andrea Rooth (02) Lambertseter IF 4,952

+0,3

4,63

-0,2

4,80

+0,0

4,79

+0,2

4,95

956 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02) Lambertseter IF 4,763

-0,1

4,69

-0,2

4,68

+0,1

4,76

-0,2

4,63

919 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL - Frii 4,164

+0,0

4,16

-0,2

3,78

+0,8

3,93

+0,1

3,96

988 Anna Sofie Løken (02) Bækkelagets SK 3,975

x

-0,2

3,97

-0,2

3,87

+0,1

3,94

921 Judith Gregory (02) Høybråten og Stovner IL - Frii 3,975

+0,1

3,95

+0,2

3,84

-0,4

3,97

+0,5

3,90
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-13 Lengde Grop 2

902 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 3,727

x

+0,1

3,33

+0,0

3,72

+0,1

3,60

942 Lea Trong-Johansen (02) IL Koll 3,668

+0,5

3,66 - - -

907 Jennie Harlem (02) Bækkelagets SK 3,609

-0,8

3,59

+0,3

3,60

+0,6

3,30

-0,3

3,56

J-13 Liten Ball 150gr

  
956 Hedda Kronstrand Kvalvåg (02) Lambertseter IF 45,901

36,77 43,78 33,58 45,90

902 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 38,462

37,05 38,46 34,74 33,50

952 Andrea Rooth (02) Lambertseter IF 33,833

26,89 33,83 30,89 29,72

988 Anna Sofie Løken (02) Bækkelagets SK 24,784

16,28 24,78 17,56 24,63

J-13 Stav
  

988 Anna Sofie Løken (02) Bækkelagets SK 1,641

1,25

o

1,35

xo

1,54

xo

1,64

xo

1,74

xxx

J-14 60 m
Vind: +0,5Heat: 1

884 Ingrid Østensen Noss (01) BUL, IL i 8,31

991 Lea Leivestad Scharff (01) IL Koll 8,62

883 Hannah Matthews Celius (01) BUL, IL i 8,62

887 Kemi Akinyemi (01) BUL, IL i 8,84

920 Jenny Lian Strøm (01) Høybråten og Stovner IL - Frii 9,35

898 Wala Alrady (01) BUL, IL i 9,86

Vind: +0,9Heat: 2
943 Line Maltun Helland (01) IL Koll 7,71

948 Selma Løchen Engdahl (01) IL Koll 7,92

906 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 7,92

987 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 8,04
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Resultatliste 17.09.2015

KM dag 2

J-14 60 m
964 Sofie Ahsan Edvardsen (01) Lambertseter IF 8,25

975 Julie Aarvak Bakklund (01) Tyrving IL 9,56

Plassering Totalt
943 Line Maltun Helland IL Koll 7,71

948 Selma Løchen Engdahl IL Koll 7,92

906 Iben Carnhed Bækkelagets SK 7,92

987 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 8,04

964 Sofie Ahsan Edvardsen Lambertseter IF 8,25

884 Ingrid Østensen Noss BUL, IL i 8,36

991 Lea Leivestad Scharff IL Koll 8,67

883 Hannah Matthews Celius BUL, IL i 8,67

887 Kemi Akinyemi BUL, IL i 8,89

920 Jenny Lian Strøm Høybråten og Stovner IL - Frii 9,310

975 Julie Aarvak Bakklund Tyrving IL 9,511

898 Wala Alrady BUL, IL i 9,812

J-14 Lengde Grop 1

 
906 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 5,081

-0,2

4,87

+0,3

4,97

-0,1

5,08

+0,1

4,79

+1,0

4,99

-0,1

4,91

948 Selma Løchen Engdahl (01) IL Koll 4,932

+0,4

4,81 x x x x

-0,3

4,93

964 Sofie Ahsan Edvardsen (01) Lambertseter IF 4,783

x x

+1,0

4,55 x

+1,0

4,78

+0,4

4,71

888 Maria Olsen Tollisen (01) BUL, IL i 4,544

+1,1

4,40

+0,7

4,44

+0,9

3,52

-0,8

4,42

+0,5

4,54

+0,1

4,39

920 Jenny Lian Strøm (01) Høybråten og Stovner IL - Frii 3,665

-

+0,3

3,51

+0,6

3,58

+0,2

3,39

+0,3

3,27

+0,3

3,66

J-14 Stav
  

991 Lea Leivestad Scharff (01) IL Koll 1,801

1,80

o

2,00

xxx
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